

**Bruun & Co ApS**  
c/o Jørgen Bruun, Meisevang 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 36 54 57

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/3 2018



---

Jørgen Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bruun & Co ApS c/o Jørgen Bruun Meisevang 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 36 54 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Bruun
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	VAB Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, industri og servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 271.410. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.095.610</b>	<b>6.969</b>
1 Personaleomkostninger	-7.721.626	-6.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.128	-77
<b>Driftsresultat</b>	<b>289.856</b>	<b>288</b>
Andre finansielle indtægter	62.710	34
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.515	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.051</b>	<b>322</b>
2 Skat af årets resultat	-77.641	-72
<b>Årets resultat</b>	<b>271.410</b>	<b>250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	271.410	250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.410</b>	<b>250</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.371	163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.371</u>	<u>163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.371</u></b>	<b><u>163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.099	5
Varebeholdninger i alt	<u>7.099</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.589	261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.459.010	1.321
Udskudte skatteaktiver	31.539	29
Andre tilgodehavender	<u>21.500</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.873.638</u>	<u>1.616</u>
Likvide beholdninger	<u>333.801</u>	<u>226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.214.538</u></b>	<b><u>1.847</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.293.909</u></b>	<b><u>2.010</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.115.113	844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.240.113</b>	<b>969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.119	200
Anden gæld	925.677	841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.796	1.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.053.796</b>	<b>1.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.293.909</b>	<b>2.010</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.898.786	5.856
Pensioner	380.900	364
Andre omkostninger til social sikring	72.612	63
Personalemkostninger i øvrigt	369.328	321
	<b>7.721.626</b>	<b>6.604</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 33	 29
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.816	67
Årets regulering af udskudt skat	-2.175	5
	<b>77.641</b>	<b>72</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.515	0
	<b>3.515</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	942.075	803
Tilgang i årets løb	0	139
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>942.075</b>	<b>942</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-778.576	-702
Årets afskrivninger	-84.128	-77
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-862.704</b>	<b>-779</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b>79.371</b>	 <b>163</b>



**Noter****5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	843.703	0	968.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>271.410</u>	<u>0</u>	<u>271.410</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.115.113</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.240.113</u></b>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Operational leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr. Derudover udgør tilbagekøbsforpligtigelsen 50 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAB Holding ApS, CVR-nr. 28 49 32 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.